ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОКУД

и и 10/V № £
Об определении персонального состава
Лицензионной комиссии Санкт-Петербурга
по лицензированию деятельности
по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации и в целях реализации постановления Правительства
Санкт-Петербурга от 26.11.2014 №1067 «О создании Лицензионной
комиссии Санкт-Петербурга по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами»

1. Определить состав Лицензионной комиссии
Санкт-Петербурга по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника Инспекции - заместителя главного государственного
жилищного инспектора В.В.Матюхина.

Начальник Инспекции - главный
государственный жилищный
инспектор Санкт-Петербурга

Приложение
к распоряжению
Государственной жилищной
инспекции Санкт-Петербурга
от « / 7 » MK<U/>\ 2014 № ЧЬ-р

СОСТАВ
Лицензионной комиссии Санкт-Петербурга по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами

Председатель
Шиян
Валерий Васильевич

- председатель Жилищного комитета

Заместитель председателя
Зябко
Владимир Михайлович

- начальник Государственной жилищной
инспекции Санкт-Петербурга - главный
государственный жилищный инспектор Санкт-
Петербурга

Члены комиссии:
Шабуров
Денис Евгеньевич

- первый заместитель председателя Жилищного
комитета

Розова
Евгения Евгеньевна

- заместитель председателя Комитета по
энергетике и инженерному обеспечению

Орлов
Сергей Николаевич

- первый заместитель главы администрации
Центрального района Санкт-Петербурга

Сапожников
Валерий Вячеславович

- первый заместитель главы администрации
Петроградского района Санкт-Петербурга

Курбатов
Александр Владимирович

- первый заместитель главы администрации
Выборгского района Санкт-Петербурга

Полищук
Артем Александрович

- начальник отдела районного хозяйства
администрации Московского района
Санкт-Петербурга

по согласованию - представитель Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга

Леонтьева
Нина Алексеевна

- Председатель Межрегионального
профессионального союза Санкт-Петербурга и
Ленинградской области работников жилищно-
коммунальных организаций и сферы
обслуживания

Акимова
Марина Яковлевна

- Председатель Ассоциации Жилищно-
строительных Кооперативов, Жилищных
Кооперативов, Товариществ Собственников
Жилья г. Санкт-Петербурга

Некрасова
Татьяна Дмитриевна

- член Общественного совета, заместитель
Председателя наблюдательного совета НП СРО
«Гильдия профессиональных управляющих
объектами недвижимости»

Воронков
Владислав Васильевич

- Генеральный директор Саморегулируемой
организации
НП ПЖК «МежРегионРазвитие»

Серов
Владимир Александрович

- Первый заместитель директора
Некоммерческого партнёрства «Балтийский
строительный комплекс»

Секретарь
Крикоров
Николай Анатольевич

- начальник Отдела контроля и надзора
Московского, Пушкинского районов
Государственной жилищной инспекции Санкт
Петербурга - государственный жилищный
инспектор Санкт-Петербурга»